

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Dez05 NUMERO: 2005NE000749 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 01040994/0001-32 - R2 CONNECT CONECTIVIDADE E TELECOMUNICACOES
ENDERECO : VIA LOCAL 26 III ETAPA CASA 20 PORTO DAS DUNAS
MUNICIPIO: 1319 - AQUIRAZ UF: CE CEP: 61700-000

OBSERVACAO / FINALIDADE
17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 7.827/2005-6
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 38.157,00
TRINTA E OITO MIL, CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 17 -MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 1.500,00
VALOR DO SEQ. : 3.000,00

-HD SCSI 72 GB, 10K RMP, 1", HOT PLUGGABLE, INTERFACE ULTRA 320, HOMOLO
GADO PELA HP PARA SERVIDOR ML-370 (EQUIPAMENTO EM GARANTIA DO FABRICAN
TE), MARCA/FABRICANTE HP E MODELO 286714-B22, UNIDADE.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 849,00
VALOR DO SEQ. : 16.980,00

-HD LVD SCSI 36 GB, 10K RPM, 1" HOT PLUGABLE, INTERFACE ULTRA 160, 80 PI
NOS, MARCA/FABRICANTE: SEAGATE E MODELO ST 336807LC.

SUBTOTAL : 19.980,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Dez05 NUMERO: 2005NE000749 PROCESSO: 7.827/2005-6
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO
CREDOR : 01040994/0001-32 - R2 CONNECT CONECTIVIDADE E TELECOMUNICACOES
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 480,00
VALOR DO SEQ. : 4.800,00

-HD COM NO MÍNIMO 40 GB, COMPATÍVEL COM NOTEBOOK ACCER TRAVEL MATE 220,
MODELO MS2109, MARCA/FABRICANTE: SEAGATE E MODELO: ST960822A, UNIDADE.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 247,80
VALOR DO SEQ. : 2.478,00

-PENDE DE MEMÓRIA DE NO MÍNIMO 256 MB, COMPATÍVEL COM NOTEBOOK ACCER TRA
VELMATE 220, MODELO MS2109, MARCA/FABRICANTE: KINGSTON E MODELO: WK5093/
256.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 8 VALOR UNITARIO: 1.065,00
VALOR DO SEQ. : 8.520,00

-PENDE DE MEMÓRIA SDRAM DIMM, 133MHZ, ECCCL3, 512MB, COMPATÍVEL COM EQUI

PAMENTO ACCER ALTOS 1200, MARCA/FABRICANTE: KINGSTON E MODELO: WK5054/512.

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	594,75
			VALOR DO SEQ. :	2.379,00

-PENTE DE MEMÓRIA SDRAM DIMM, 100MHZ, ECC, 256MB, COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COMPAQ PROLIAT 1600 6/400, MARCA/FABRICANTE: KINGSTON E MODELO WK3258/256, UNIDADE.

PRAZO DE ENTREGA: NÃO SUPERIOR A 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 38.157,00

FCA. REGINA M. CAVALCANTE
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO